

rok: 2025	SOŠ a SOU Praha Čakovice	zhotovitel:	INP Investing s.r.o. Nemocniční 782/16 Praha 9 Vysočany		
Sopis víceprací - Změna využití části 2.NP z ubytovny na učebny					
Popis položky		mj	množství	cena za jednotk	celkem
	Interierový nábytek- výroba a montáž interierových skříní do nik v učebnách	ks	6	11 743,00 Kč	70 458,00 Kč
	Dřevěné obložení stěn ve třídách- smrkové palubky 12-15cm širokých, lak barva bílá	mb	60	750,00 Kč	45 000,00 Kč
	Repase vstupních dveří do tříd, tmelení lakování	Ks	3	5 100,00 Kč	15 300,00 Kč
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	Ks	1	-4 880,00 Kč	-4 880,00 Kč
	Dveře dvoukřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1450x1970-2100mm	Ks	1	-39 800,00 Kč	-39 800,00 Kč
	Repase vstupních dveří do chodby	Ks	1	10 600,00 Kč	10 600,00 Kč
	Dodávka a montáž uzamykatelných dvířek k ovzdušnění topení, 300/300mm se zámkem	ks	5	1 180,00 Kč	5 900,00 Kč
784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m, chodba 2,01, místnost 2,03	m2	180	22,40 Kč	4 032,00 Kč
784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m, chodba 2,01, místnost 2,03	m2	253	61,70 Kč	15 610,10 Kč
777111131	Frézování podlah	m2	171,09	270,00 Kč	46 194,30 Kč
	Dodávka a montáž průtokového ohříváče do m.č. 2.19	Ks	1	3 701,00 Kč	3 701,00 Kč
	Odvoz komunálního odpadu- nábytek (9m3 kontejner)	kontejner	2	5 800,00 Kč	11 600,00 Kč
	Měření doby dozvuku dle vyjádření hygieny (jedna učebna), vč. akreditovaného protokolu	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	Změření intenzity umělého osvětlení	kpl	1	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč
781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu- narovnání dle skutečnosti	m2	12	65,30 Kč	783,60 Kč
781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	12	948,00 Kč	11 376,00 Kč
59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	12	466,00 Kč	5 592,00 Kč
Elektroinstalace skutečnost	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	285	-15,10 Kč	-4 303,50 Kč
	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	144	19,80 Kč	2 851,20 Kč
	instalační plast.žlab 40x40mm	m	102	-85,50 Kč	-8 721,00 Kč
	UTP Cat 5	m	70	-14,40 Kč	-1 008,00 Kč
Slaboproudé rozvody	UTP Cat 5	m	210	14,40 Kč	3 024,00 Kč
	Kopoflex	m	9	28,00 Kč	252,00 Kč
	Krabice do SDK	ks	12	33,20 Kč	398,40 Kč
	Datová zásuvka-Tango	ks	3	306,00 Kč	918,00 Kč
	Zásuvka Tango	ks	13	188,00 Kč	2 444,00 Kč
	Drobný elktroinstalační materiál	kpl	1	960,00 Kč	960,00 Kč
	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	16	30,80 Kč	492,80 Kč
	Vkladová lišta	m	4	62,00 Kč	248,00 Kč
	Nastavení kabelu	ks	5	82,00 Kč	410,00 Kč
	Dodávka a montáž zářivkovho svítidla na wc	ks	2	988,00 Kč	1 976,00 Kč
	Práce elektroinstalace- slaboproud (datové rozvody)	kpl	1	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
	VRN	%	10	2 376,09 Kč	23 760,89 Kč
Celkem bez DPH					261 369,79 Kč
Celkem					

PZN	CN-VCP Obsahuje
	dodávku a montáž interierových skříní do nik učeben dle zadání
	dřevěné obložení stěn- ochrana proti odření stěn
	repase vstupních dveří do učeben,vstupní chodby broušení, tmelení lakování
	dodávku a montáž uzamykatelných dvířek pro odvězušnění topení
	penetrace,vnitřní malby - chodba 2,01, místnost 2,03
	vyrovnání podlah po vybourání příček frézováním
	dodávka a montáž průtokového ohříváč
	Odvoz komunálního odpadu- nábytek (9m3 kontejner)
	Měření doby dozvuku dle vyjádření hygieny (jedna učebna), vč. akreditovaného protokolu
	Změření intenzity umělého osvětlení
	Dodávka a montáž obkladů- narovnání dle skutečnosti
	Elektroinstalace- narovnání dle skutečnosti, Slaboproud- dodávka a montáž dle zadání